Diário Oficial
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

TERCEIROS

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 278 :: SEXTA, 28 DE OUTUBRO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

28
/1

0/
20

22
 1

7:
44

:5
4

P
ág

in
a

1
de

 2

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                          Página

EXTRATO DO 1º ADITIVO AO CONTRATO 098/2022 PMFSN ............................................................... 1

EXTRATO DO 1º ADITIVO AO CONTRATO 098/2022 PMFSN

EXTRATO DO 1º ADITIVO AO CONTRATO 098/2022 PMFSN
REF.: Processo nº 029/2022 - PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA,
através de sua SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA e a empresa ENGFORME CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS LTDA - OBJETO: aumentar o quantitativo sobre os itens (3, 4 e 5) acrescentando os serviços previstos
no contrato, em 25% (PORCENTAGEM POR EXTENSO) acrescendo ao valor do contrato a quantia de R$
195.684,13 (cento e noventa e cinco mil, seiscentos e oitenta e quatro reais, treze centavos) - VALOR GLOBAL:
R$ 1.538.925,97 (um milhão, quinhentos e trinta e oito reais, novecentos e vinte e cinco reais, noventa e sete
centavos) - DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 15.451.0023.1032.0000 CONSTRUÇÃO/RECUPERAÇÃO DE
ESTRADAS VICINAIS, PONTES E BUEIROS 15.451.0023.1032.0000 CONSTRUÇÃO/RECUPERAÇÃO DE
ESTRADAS VICINAIS, PONTES E BUEIROS 15.451.0023.1032.0000 CONSTRUÇÃO/RECUPERAÇÃO DE
ESTRADAS VICINAIS, PONTES E BUEIROS 4.4.90.51.00 – DATA DA ASSINATURA: 03 de outubro de 2022
SIGNATÁRIOS: SILVINO SANTOS COSTA – SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, pela
CONTRATANTE e UEDER SANTOS FERREIRA, pela CONTRATADA.
Formosa da Serra Negra – MA, 28 de outubro de 2022.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2ee5b141563bf1673ebdae44416f4c5ba93c6697

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 278 :: SEXTA, 28 DE OUTUBRO DE 2022 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

28
/1

0/
20

22
 1

7:
44

:5
4

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AVENIDA JOÃO DA MATA E SILVA , S/Nº, CENTRO

FORMOSA DA SERRA NEGRA , CEP: 65943-000

Email: diario@formosadaserranegra.ma.gov.br

Telefone: (99)99901-5331

CELIANO FRANCISCO CAVALCANTE DA SILVA

COORDENADOR DO DIARIO

DOMINGAS SOUSA SILVA OLIVEIRA

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

CIRINEU RODRIGUES COSTA

PREFEITO MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 28/10/2022 17:44:54

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2ee5b141563bf1673ebdae44416f4c5ba93c6697

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra
	2022-10-28T20:44:57+0000
	Formosa da Serra Negra - MA
	CIRINEU RODRIGUES COSTA:49950746353 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO